

Murermestre Bent Nielsen og Morten Nielsen, Aarup ApS

Troldebakken 23
5560 Aarup
CVR-nr. 10179602

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2017

Dirigent

Navn: Morten Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Murermestre Bent Nielsen og Morten Nielsen, Aarup ApS
Troldebakken 23
5560 Aarup

CVR-nr.: 10179602

Hjemsted: Aarup

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Morten Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive murerforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 479 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste		3.083.949	2.811.039
Personaleomkostninger	1	(2.357.953)	(2.271.773)
Af- og nedskrivninger		<u>(141.159)</u>	<u>(119.268)</u>
Driftsresultat		584.837	419.998
Andre finansielle indtægter	2	39.849	31.202
Andre finansielle omkostninger		<u>(7.690)</u>	<u>(1.902)</u>
Resultat før skat		616.996	449.298
Skat af årets resultat	3	<u>(137.799)</u>	<u>(99.863)</u>
Årets resultat		<u>479.197</u>	<u>349.435</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		479.197	175.000
Overført resultat		<u>0</u>	<u>174.435</u>
		<u>479.197</u>	<u>349.435</u>

Balance pr. 30.06.2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		520.613	175.772
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	520.613	175.772
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver		10.000	10.000
Anlægsaktiver		530.613	185.772
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		893.127	903.215
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	391.933	75.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		197.447	361.747
Udskudt skat		0	778
Periodeafgrænsningsposter		33.064	0
Tilgodehavender		1.515.571	1.340.740
Likvide beholdninger		1.235.274	942.625
Omsætningsaktiver		2.750.845	2.283.365
Aktiver		3.281.458	2.469.137

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		766.076	766.076
Forslag til udbytte for regnskabsåret		479.197	175.000
Egenkapital		1.445.273	1.141.076
Udskudt skat		28.130	0
Hensatte forpligtelser		28.130	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.065.887	583.335
Skyldig selskabsskat		318.786	209.895
Anden gæld		423.382	534.831
Kortfristede gældsforpligtelser		1.808.055	1.328.061
Gældsforpligtelser		1.808.055	1.328.061
Passiver		3.281.458	2.469.137
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	766.076	175.000	1.141.076
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(175.000)	(175.000)
Årets resultat	0	0	479.197	479.197
Egenkapital ultimo	200.000	766.076	479.197	1.445.273

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.067.784	2.003.894
Pensioner	219.910	214.995
Andre omkostninger til social sikring	70.259	52.884
	2.357.953	2.271.773
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.700	10.800
Øvrige finansielle indtægter	29.149	20.402
	39.849	31.202
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	108.891	209.895
Ændring af udskudt skat	28.908	(110.155)
Effekt af ændrede skattesatser	0	123
	137.799	99.863

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.514.833	50.749
Tilgange	558.000	0
Afgange	(357.832)	0
Kostpris ultimo	1.715.001	50.749
Af- og nedskrivninger primo	(1.339.061)	(50.749)
Årets afskrivninger	(141.159)	0
Tilbageførsel ved afgang	285.832	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.194.388)	(50.749)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	520.613	0
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	5.963.133	75.000
Foretagne acontofaktureringer	(5.571.200)	0
	391.933	75.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har gennem pengeinstitut afgivet garantier for i alt 87 t.kr.

Selskabet er involveret i en retstvist, hvor endeligt udfald ikke kendes. Selskabet vurderer ikke, at udfaldet vil påvirke egenkapitalen i væsentligt omfang.
